●“ '* -'WV*iA;; f!

Requerimento n° 235/2023
Autor; Vereador Nildo de Inácio

Ementa. Solicitação ao Poder Executivo.

n

●-1

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts 116 e 119 e
-nciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja enviado

expediente a Exma. Sra. prefeita constitucional de Bayeux, Luciene Gomes, solicitando

Praça vereador Zec.on Ramos, localizada ao iado do coreto, no bairro da Imaculada

seu

A reforma da Praça Zecion, no Bairro da Imaculada, será, sem dúvida um

SJwTr” °‘ rr""" cto„„izi„h,s.
deiu.; t Z T '“»= P»«»
desfrutar de agradaveis tardes ou noites sob a copa das árvores.

A revitalização desta área de lazer é.  - ® antigo anseio dos moradores locais
que esperam mais comodidade, lazer e conforto a crianças e adultos. É mais um
ambiente que a Prefeitura Municipal poderá oferecer
importância para a boa convivência

a comunidade, que é de extrema
e a melhoria da qualidade de vida da população.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2023.

./

^ram jo de Oliveira Araúj
(Nildo de Inácio)

Vereador-PP

o

Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux-Paraíba

CEP. 5830&000-CNPJ 08.606.972/0001-36

O +5583 3232.3286

© www.camarabayeux.pb.gov.br
® @camaradebayeux

CÂMARAmunicipal de bayeux

'■c
Cj
'r'
.■é

x